
UCHWAŁA NR XXI.262.2016 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustce 

do prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym 

 

 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 roku poz. 2156 ze zmianami: Dz. U. z 2014 poz. 7; Dz. U. z 2015 roku poz. 357, poz. 

1045, poz. 1418, poz. 1629; Dz. U. z 2016 roku poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010), art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) 

 

 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustce do prowadzenia 

postępowania i wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ustka. 

 

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wygasa z chwilą cofnięcia. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustce. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


